FICHA DE DATOS
SERIE HYBUFF G HYBUFF G-90
DELLNER DAMPERS AB Box 51 SE-642 22 FLEN Sweden
Phone: +46 0)157-45 43 40 Fax: +46 (0)157-125 40 info@dellnerdampers.se www.dellnerdampers.se
NÚM. 1 • PÁG. 1
Dellner Dampers AB se reserva el derecho de efectuar cambios y modificaciones sin previo aviso
MIEMBRO DE DELLNER INDUSTRIAL
Fijación

Cindro Ø
mm
Placa de
montaje
mm
Diámetro
de la
cabeza
mm
Fijación
delantera,
peso kg
Fijación
trasera,
peso kg
G-90-100 100 500 40 460 270 470 110 270/210 140 33 40
G-90-200 200 500 80 767 470 777 110 270/210 140 41 48
G-90-250 250 500 100 862 528 872 110 270/210 140 43 50 x
G-90-300 300 500 120 1007 577 1017 110 270/210 140 49 54 x
G-90-400 400 500 160 1267 677 1277 110 270/210 140 53 60 x
G-90-500 500 500 200 1600 777 - 110 270/210 140 62 - x
G-90-600 600 500 240 1900 870 - 110 270/210 140 70 -
G-90-800 800 500 320 2400 1077 - 110 270/210 140 82 -
x = Adecuado para grúas pórtico
Fuelle y cadena / cable e seguridad, sistema
de denominación
Amortiguador con fuelle B